证券代码: 831211

证券简称: 尊马管件

主办券商:湘财证券

# 上海尊马汽车管件股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东	股份	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
名称	性质	股数(股)	占股本比 例	股数(股)	占股本比 例	时间	方式
合い日	<u> А Ч.н</u>	4 000 000		0		0005	な 盟
宿迁星	合计持有	4,800,000	24. 96%	0	0.00%	2025	签署
光鼎日	股份					年2月	表决
资产管	其中:无	4,800,000	24.96%	0	0.00%	28 日	权委
理合伙	限售股份						托协
企 业	+	0	0.00%	0	0.00%		议
(有限 合伙)	有 限售股份						

2025 年 2 月 28 日,上海尊马汽车管件股份有限公司(以下简称"公司")股东张健先生与股东宿迁星光鼎日资产管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"星光鼎日")签署《股东表决权委托协议》,星光鼎日将其持有的公司 480 万股股份(占总股本 24.96%)所对应的表决权委托给张健先生行使。本次权益变动后,宿迁星光鼎日资产管理合伙企业(有限合伙)可表决权股份为 0.00%,张健持有的可表决权股份为 41.19%,张健及其一致行动人持有的可表决权股份为 56.01%。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要 内容 2025年2月28日,公司股东张健先生与股东星光鼎日签署《股东表决权委托协议》,星光鼎日将其持有的公司480万股股份(占总股本24.96%)所对应的表决权委托给张健先生行使。本次权益变动后,星光鼎日可表决权股份为0.00%,张健持有的可表决权股份为41.19%,张健及其一致行动人持有的可表决权股份为56.01%。具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《关于股东签署表决权委托协议的公告》(公告编号:2025-003)。

#### (三) 投资者基本情况

#### 1、合伙企业基本信息

企业名称	宿迁星光鼎日资产管理合伙企业(有限合伙)			
合伙类型	有限合伙			
执行事务合伙人	厦门纵横金鼎私募基金管理有限公司			
成立日期	2018年5月9日			
住所/通讯地址	江苏省宿迁市宿豫区洪泽湖东路 19 号互联网金			
住別/ 迪 爪地址	融中心 306 室-A015			
经营范围	投资管理、资产管理。(依法须经批准的项目,			
经	经相关部门批准后方可开展经营活动)			
统一社会信用代码	91321311MA1WHBBY9P			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

详见公司 2025 年 3 月 4 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的公司《权益变动报告书》(公告编号: 2025-008)。

### 二、 所涉及后续事项

本次股东权益变动,使公司第一大股东由嘉兴硅谷天堂欣马投资合伙企业 (有限合伙)变更为张健,公司实际控制人未发生变动。

上述股份变动事项已达到权益变动披露标准,需披露权益变动报告书,具体

内容详见公司 2025 年 3 月 4 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的公司《权益变动报告书》(公告编号: 2025-008)。

# 三、 备查文件目录

- 1、《权益变动报告书》
- 2、《股东表决权委托协议》

上海尊马汽车管件股份有限公司 董事会 2025年3月4日